
Besluit vervanging archiefbescheiden gemeente Pijnacker-Nootdorp 2022 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van IDV d.d. 24 mei 2022; 

  

gelet op de regeling van de minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 6 december 2012 nr. 

WJZ/466161 (10265), tot wijziging van de Archiefregeling in verband met het stellen van nadere regels 

omtrent vervanging en artikel 7 van de Archiefwet 1995; 

  

besluit: 

  

I. over te gaan tot vervanging door digitale reproducties van de analoge archiefbescheiden die op 

grond van de ‘Selectielijst gemeenten en intergemeentelijke organen 2017, selectielijst voor ar- 

chiefbescheiden van gemeentelijke en intergemeentelijke organen opgemaakt of ontvangen 

vanaf 1 januari 2017’ en de ‘Selectielijst gemeenten en intergemeentelijke organen 2020, selectielijst 

voor archiefbescheiden van gemeentelijke en intergemeentelijke organen opgemaakt of ontvangen 

vanaf 1 januari 2020’ voor bewaring of vernietiging in aanmerking komen, waarna deze analoge 

archiefbescheiden worden vernietigd; 

  

II. dat reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het vastgestelde Handboek vervanging 

Pijnacker-Nootdorp 2022; 

  

III. dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na bekendmaking en terugwerkt tot en 

met 11 juni 2019; 

  

IV. dat dit besluit kan worden aangehaald als: Besluit vervanging archiefbescheiden gemeente Pijn- 

acker-Nootdorp 2022. 

Vastgesteld in de vergadering van 24 mei 2022 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

Jan-Paul Woudstra 

secretaris 

Björn Lugthart 

burgemeester 

Nr. 258050 

GEMEENTEBLAD 8 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2022 nr. 258050 8 juni 2022 1 


